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Nome
THANIA EVELLIN GUIMARAES DE ARAUJO
FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA RODRIGUES
AMANDA DE LENA LEAO DUTRA
GEAN CARLOS FERREIRA DE MOURA AGUIAR
CESAR AUGUSTO CASTRO CATANANTE
MATHEUS BEZERRA DE OLIVEIRA
WILLIAM SANTOS DE ARAUJO
DANILO SILVA LUCINDO
DALTON BARBOSA DE SOUZA JUNIOR
POLLIANA DE FATIMA MACEDO TEIXEIRA
LARISSA GOMES SILVA
ADALTO MATEUS VITORIA JUNIOR
TAYANE DA SILVA GONCALVES

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIGA - PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIARIOS
RESULTADO DA PRIMEIRA FASE: GABINETE MINISTRO PAULO DE TARSO SANSEVERINO - AMPLA CONCORRENCIA

DATA_NASCIMENTO
02/02/1995
08/04/1992
04/07/1995
29/03/1995
20/11/1971
05/12/1994
16/04/1984
14/07/1995
23/09/1993
24/09/1984
27/03/1995
02/06/1988
04/11/1994

CURSO
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DIREITO
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DIREITO
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TotalProva
32,00
32,00
29,00
28,00
29,00
30,00
29,00
29,00
25,00
22,00
23,00
20,00
21,00

Redacao
7,50
6,30
8,80
8,80
6,30
5,00
5,00
5,00
5,00
6,30
5,00
6,30
5,00

Total
39,50
38,30
37,80
36,80
35,30
35,00
34,00
34,00
30,00
28,30
28,00
26,30
26,00



